6SL3000-2CE32-8AA0
Hoja de medición y de datos Filtro senoidal
Datos de pedido
Figura similar
Datos asignados
Número de envío :
Nota :
Nº. de item :
Número de oferta :
Nº. de pedido Siemens :
Proyecto :
Número de pedido del cliente :
Profundidad
127,00 kg
Grado de protección
Altura
320,0 mm
Anchura
300,0 mm
Datos mecánicos
Peso neto
620,0 mm
IP00
Conexiones
240,00 mm²Sección de conector
conexión plana para terminal de cable
M10
Tipo
Conexión de potencia Power Module
Tornillo M10Tipo
Conexión PE
Conexión plana para terminal de
cable M10
Tipo
Conexión de potencia motor
Sección de conector 240,00 mm²
Normas
Conformidad con normas cURus
0,400 kWPérdidas
Número de fases
Tensión de red 380 ... 480 V
3 AC
Intensidad asignada 276,0 A
Longitud de cable a motor, máx.
300 mApantallado
450 mNo apantallado
Datos técnicos de pedido sujetos a cambios sin previo aviso. Pueden haber discrepancias entre los valores calculados y
los datos de placa! Generado Sun Aug 30 12:46:39 CEST 2020Página 1 de 1